GERÊNCIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E LAZER

EDITAL N° 07-2025 – RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO RELACIONADO A

LISTA DE CANDIDATOS APTOS PARA A 4ª ETAPA DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO DE Nº 15/2025.

SELEÇÃO DE GESTORES ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE SONORA/MS.

A Gerência Municipal de Educação de Sonora-MS, no uso de suas atribuições legais, em

conformidade com a legislação municipal vigente e, especialmente, com a Lei Municipal nº 1.202 de 22 de

julho de 2025 e Lei 1.214 de 30 de setembro de 2025, torna público que não houve Interposição de

Recursos ao Edital 06/2025 referente a lista de candidatos aptos para a 4ª Etapa do Processo Seletivo

Simplificado n° 15/2025.

Sonora - MS, 10 de outubro de 2025.

____________________________________

Josevam Lopes do Nascimento

Gerente Municipal de Educação, Esporte, Cultura e Lazer

Membros da Comissão:

_________________________                                                              _________________________

  Hemerson Oliveira Grison                                                                         Elizete Paulista Castro Pires

___________________________                                                          _________________________

Sckarllett Gomes da Silva Aguiar                                                                   Anjela Paes Bueno